Hacı Hüseyin Câmii, Peçuy’da Budin Kapısı’nın iç yüzünde yer

alıyordu. Evliyâ Çelebi, câminin kıble kapısı üzerinde celî hat

ile iri yazıyla yazılmış H. 1028 / M. 1618-1619 târihli kitâbesi-

ni bildirmiştir:

(Vezni müfte‘ilün fâ‘ilün)

Cümle hayrâtdan ol

Câmi‘-i Hacı Hüseyn

Avn-i Hudâyile ol

Düşdü mahalline bil

Kalbime ilhâm olup

Ahmedî târih dedim

Hâdî-i cennet ola

Dâr-ı na‘îme delîl

Sene 1028

Seyyah, câminin yanındaki Budin Kapısı üzerinde yer alan

Hâlâ gönül erbâbı-

nın ziyâret yeridir. Bin tarihinde hayatta olup nice bin çeşit keşifle-

ri ve kerâmetlerini nice ihtiyarlar, sohbetleri şerefiyle şereflenenler

naklettiler.” cümleleriyle anarak Bosna Veziri Hasan Paşa ile

olan menkıbesini aktarmıştır. Seyyah, İdris Baba’nın H.1000 /

M.1591-1592 yılında vefât ettiğini bildirir.92 İdris Baba Türbe-

si de muhtemelen Evliyâ Çelebi’nin bildirdiği gibi 1592’de inşâ

edilmiştir. Müzedeki bilgi panolarında da türbenin inşâ târihi

1592 olarak yazılıdır.

İdris Baba Türbesi, Peçuy’daki Türk hâkimiyetinden sonra

1
Ârifî Ahmed
Dede

---
Risale-i mecmuat el-hakayık ve
makale-i mefhumet ed-dekaik

1151 /
1641-42

İBB Atatürk Kitaplığı

2
Ârifî Ahmed
Dede

---
Terceme-i el-Ukûdü’l-Lü’lü’iyye fî
Tarîki’s-Sâdeti’l-Mevleviyye

Bilinmiyor Millî Kütüphâne

3 Ebû Nasr
Müftüzade
Abdülkerim
Şeyh Salih

Risâle fî'l-Makâmât
1037 /
1627

İstanbul Süleymaniye
Yazma Eser

Kütüphânesi

4 Ebû'l-Kâsım
Müftüzade
Abdülkerim
Şeyh Salih

Risâle fî Âdâbi't-Tarîkat
1037 /
1627

İstanbul Süleymaniye
Yazma Eser

Kütüphânesi

5 Ebû'l-Kâsım
Müftüzade
Abdülkerim
Şeyh Salih

Risâle fî Alemi'n-Nefs
1037 /
1627

İstanbul Süleymaniye
Yazma Eser

Kütüphânesi

6 İbnü’l-Arabî
Müftüzade
Abdülkerim
Şeyh Salih

Hilyetu'l-Ebdâl ve mâ Yazharu
anhâ mine'l-Ma'ârif ve'l-Ahvâl

1037 /
1627

İstanbul Süleymaniye
Yazma Eser

Kütüphânesi

7 İbnü’l-Arabî
Müftüzade
Abdülkerim
Şeyh Salih

Risâle fî Ma'rifeti'n-Nefs ve'r-Rûh
1037 /
1627

İstanbul Süleymaniye
Yazma Eser

Kütüphânesi

8 İbnü’l-Arabî
Müftüzade
Abdülkerim
Şeyh Salih

Risâle fî Ma'rifeti'r-Rûh
1037 /
1627

İstanbul Süleymaniye
Yazma Eser

Kütüphânesi

9 İbnü’l-Arabî
Müftüzade
Abdülkerim
Şeyh Salih

Şerhü'l-Fazi'l-Mütedavile Beyne's-
Sufîye

1037 /
1627

İstanbul Süleymaniye
Yazma Eser

Kütüphânesi

10 İbnü’l-Arabî Bilinmiyor Uklet el-müstevfiz
1056 /

1646-47
İBB Atatürk Kitaplığı

11 İbnü’ş-Şıhne
İbrahim b.
Üveys

Tafsîlü 'Ikdi'l-Ferâid bi Tekmîli
Kaydi'ş-Şerâid

1024 /
1615-16

Hacı Selim Ağa
Kütüphânesi

12 Kemâl Paşazâde
Müftüzade
Abdülkerim
Şeyh Salih

Risâletü'l-İstihlâf
1037 /
1627

İstanbul Süleymaniye
Yazma Eser

Kütüphânesi

13
Mollâ Arab
Muhyî

Müftüzade
Abdülkerim
Şeyh Salih

Risâletü't-Tahkîki Cevazi'l-İsticar
ale't-Tedris

1037 /
1627

İstanbul Süleymaniye
Yazma Eser

Kütüphânesi

14 Mollâ Gürânî
Müftüzade
Abdülkerim
Şeyh Salih

Risâletü't-Tarazzafuha Reddi ale'l-
Mevla Husrev el-Vela

1037 /
1627

İstanbul Süleymaniye
Yazma Eser

Kütüphânesi

15
Şemseddin
Sivâsî

Müftüzade
Abdülkerim
Şeyh Salih

Risâle fî menâzilü'l-arifîn
1036 /
1627

İstanbul Süleymaniye
Yazma Eser

Kütüphânesi

16 Bilinmiyor
Müftüzade
Abdülkerim
Şeyh Salih

Risâletü'n-Necât fî Şuruti't-Tarîkat
1037 /
1627

İstanbul Süleymaniye
Yazma Eser

Kütüphânesi

17
Peçevî Mustafa
Efendi

--- Şerh-i İlâhî-i Atvâr-ı Seb’a Bilinmiyor
Hüseyin Vassâf
bildirmektedir

Peçuy’da Telif veya İstinsâh Edilen Tasavvuf Eserleri